

Ebager ApS

CVR nr. 29 31 42 84

Årsrapport 2011/12

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10/1 2013

Lars Graugaard Friedrich
Dirigent

RSMplus A/s, statsautoriserede revisorer

Sletten 45, 7500 Holstebro
Tlf.: (+45) 9741 2211, Fax: (+45) 9741 4408
e-mail: holstebro@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 43622811 (Hjemsted: København)

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Århus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 70 lande

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012	10
Balance pr. 30. juni 2012	11
Noter til årsrapporten	13

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og levering af morgenbrød mv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 59.050, og selskabets balance pr. 30. juni 2012 udviser en egenkapital på kr. 184.050.

Kapitalberedskabet

Selskabets moderselskab har haft udvidet sine aktiviteter via etablering af to søsterselskaber. Eftersom driften af søsterselskaberne ikke har udviklet sig som forventet, har det betydet, at deres aktiviteter måtte bringes til ophør. Selskabet har været med til at finansiere søsterselskabernes aktiviteter, hvilket har medført, at selskabets likviditet på nuværende tidspunkt er stam. Det er dog ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til at finansiere det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2011 - 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste		1.241.221	1.079.418
Personaleomkostninger	2	<u>-1.055.020</u>	<u>-872.239</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		186.201	207.179
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-84.000</u>	<u>-84.000</u>
Resultat før finansielle poster		102.201	123.179
Finansielle indtægter	3	67.745	82.936
Finansielle omkostninger	4	<u>-68.618</u>	<u>-34.044</u>
Resultat før skat		101.328	172.071
Skat af årets resultat	5	<u>-42.278</u>	<u>-51.535</u>
Årets resultat		<u>59.050</u>	<u>120.536</u>
Foreslået udbytte		0	912.699
Overført resultat		<u>59.050</u>	<u>-792.163</u>
		<u>59.050</u>	<u>120.536</u>

Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver	6		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>252.000</u>	<u>336.000</u>
		<u>252.000</u>	<u>336.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
		<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>402.000</u>	<u>486.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.699	545.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		657.347	1.269.384
Andre tilgodehavender		11.800	20.061
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>62</u>
		<u>1.360.846</u>	<u>1.835.178</u>
Likvide beholdninger		<u>67.184</u>	<u>79.090</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.428.030</u>	<u>1.914.268</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.830.030</u>	<u>2.400.268</u>

Balance pr. 30. juni 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	7		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		59.050	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	912.699
Egenkapital i alt		184.050	1.037.699
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		63.000	79.260
Hensatte forpligtelser i alt		63.000	79.260
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		58.538	62.276
		58.538	62.276
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.061.673	509.595
Selskabsskat		148.003	62.629
Anden gæld		314.766	648.809
		1.524.442	1.221.033
Gældsforpligtelser i alt		1.582.980	1.283.309
PASSIVER I ALT			
		1.830.030	2.400.268
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets moderselskab har haft udvidet sine aktiviteter via etablering af to søsterselskaber. Eftersom driften af søsterselskaberne ikke har udviklet sig som forventet, har det betydet, at deres aktiviteter måtte bringes til ophør. Selskabet har været med til at finansiere søsterselskabernes aktiviteter, hvilket har medført, at selskabets likviditet på nuværende tidspunkt er stam. Det er dog ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til at finansiere det kommende års drift.

	2011/12	2010/11
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.051.600	854.163
Andre omkostninger til social sikring	3.420	1.536
Andre personaleomkostninger	0	16.540
	<u>1.055.020</u>	<u>872.239</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.745	82.936
	<u>67.745</u>	<u>82.936</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.618	34.044
	<u>68.618</u>	<u>34.044</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.538	62.276
Årets udskudte skat	-16.260	-10.070
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-671
	<u>42.278</u>	<u>51.535</u>

Noter til årsregnskabet

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. juli 2011	<u>420.000</u>
Kostpris 30. juni 2012	<u>420.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2011	84.000
Årets afskrivninger	<u>84.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2012	<u>168.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	<u><u>252.000</u></u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	125.000	0	912.699	1.037.699
Betalt ordinært udbytte	0	0	-912.699	-912.699
Årets resultat	<u>0</u>	<u>59.050</u>	<u>0</u>	<u>59.050</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>59.050</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>184.050</u></u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen